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İZMİR’E DE GİTTİK BERABER
Okulumuz Gezi Kulübü üniversiteleri

tanıtmak amacıyla İzmir’e gezi düzen-
ledi.9 Aralık Çarşamba günü İzmir’deki
üniversiteleri gezmek için 11. ve 12. Sı-
nıf öğrencilerimizin katılımıyla İzmir’e
gittik.

Otobüs sabah 05.00’te okulumuzun
önünden hareket etti. Öğrencilerimize
Elif Demir, Serdar Şahin ve rehberlik
öğretmenimiz Nurcan AKÇAKAL refa-
kat etti. Ayvalık’a gelindiğinde kahvaltı

için mola verildi ve tekrar yola çıkıldı.
İlk olarak İzmir Ekonomi Üniversi-

tesine gidildi. Tanıtım gösterimi yapıl-
dıktan sonra az da olsa üniversite gez-
dirildi. Hemen ardından Ege Üniversi-
tesine gidildi. Tanıtım gösterisinden
sonra Sasalı Hayvanat Bahçesi’ne gi-
dildi. Öğrencilerimiz burada eğlenceli
vakit geçirdi.

En son olarak AVM’de  3 saat mola
verildi. Öğrencilerimiz yemek yedi ve
alışveriş yaptı. Daha sonra dönüş için
yola çıkıldı. Ayvalık’ta son kez mola ve-
rildi ve gece 12’de Çanakkale’ye geri
dönüldü.

41. SAYISINDA
HAYDARİ’YE 41 DEFA
MAAŞALLAH
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YUNANİSTAN GEZİSİ
19-20-21 Aralık tarihlerinde okulumuz

öğretmenleri Yunanistan’a gezi düzenledi.
İngilizce öğretmenlerimiz Fatma ÇELİK
ve Serdar ŞAHİN, Edebiyat öğretmeni-
miz Serpil VARDAR, Tarih Öğretmenimiz
Nefise DİZMAN, Kimya öğretmenimiz
Naşide BİNGÜL, Biyoloji öğretmenimiz
Sema TÜZÜN ve öğretmenlerimizin aile-
leri bu geziye katıldı.

Cuma gecesi 24.00 te İskele Meyda-
nı’ndan hareket eden kafile İpsala sınır kapısından geçerek
Yunanistan’a giriş yaptı. Sabahın ilk ışıklarıyla Selanik’e va-
ran öğretmenlerimiz Atamızın doğduğu evi ziyaret etti. Duy-
gulu anların yaşandığı bu ziyaret, Atamızın evindeki eşyaların
boşaltıldığını görünce hüzne dönüştü. Daha önce yurdun de-
ğişik yerlerinden gönderilen
Atatürk’ün kullandığı eşyalarla
dizayn edilmiş olan ev iki yıl
önce tadilata alınmış ve tadilat
sonrası bu eşyalar yerine kon-
mamış. Sadece mutfakta kulla-
nılan araç gereçler kalmış.

Eve arka bahçesinden giriş
yapılıyor, bahçede Atatürk’ün
babası tarafından dikilmiş bir
nar ağacından başka orijinal

bir şey yok. Gelen gruplar rahatça fotoğraf çektirebilsin-
ler diye bahçeye komple beton dökülmüş. Ev üç katlı. Bah-
çedeki merdivenlerden direkt ikinci kata çıkılıyor. Soldaki
ilk oda mutfak. Mutfak masasında oturmuş, balmumundan
yapılmış genç Mustafa Kemal heykelini görünce insan duy-
gularına hakim olamıyor. Diğer odalar boş. Sadece duvarla-
ra yansıtılmış fotoğraflar görüyorsunuz.
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Üçüncü kata ahşap merdivenle çıkılıyor ve soldaki
odada Atamızın koltuğa oturtulmuş balmumundan
bir heykeli var. Heykel o kadar canlı ki kendinizi
Atamızın huzurunda hissediyorsunuz. Herkes fo-
toğraf çektirebilmek için sıra bekliyor. Tam karşı-
da Atamızın doğduğu oda var. Odada Atatürk’ün
annesi Zübeyde Hanım’ın bir heykeli var. Cam ka-
feslerin içinde Atatürk’e ait birkaç sigara tablası,
çakmak, ağızlık, kül tabakları; bir kemer, bir askeri
şapka bir de cüzdan var. Başka hiçbir kişisel eşya
yok.

Merdivenlerle birinci kata iniyorsunuz siz inerken
başka gruplar yukarı çıkıyor. Birinci katta hiç eşya
yok, sadece duvarlara yansıtılmış fotoğraflar var.

Bahçede ve evin önünde fotoğraf-
lar çekilen öğretmenlerimizi ilginç
bir detay çok şaşırttı. Atatürk’ün

evinin kapı numarası 17-17. Başkaları-
na bir şey ifade etmeyen bu ayrıntı
Çanakkalelileri çok mutlu etti.

Selanik’te güzel bir gün geçirip bol
bol deniz ürünü tüketen öğretmenle-
rimiz, Pazar sabahı Kavala, İskeçe,
Gümülcüne ve Dedeağaç’ı da gezerek
pazar akşamı Çanakkale’ye döndü.
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YGS ve LYS BİLGİLENDİRME
SEMİNERİ

Okulumuzun 12. sınıf öğrencileri, girecekleri
YGS ve LYS için Çanakkale Anadolu Lisesi
Rehberlik öğretmeni Ersen SERT tarafından
bilgilendirildi.
Oldukça verimli geçen bilgilendirme semineri
karşılıklı diyaloglar şeklinde geçti.Eğlenceli
geçen seminer,bir o kadar da yararlı oldu. Er-

sen Bey’den çeşitli taktikler alan öğrencilerimiz akıllarında kalan soru işaretlerini giderdiler.
Ersen Bey’e okulumuz 12. sınıfları adına verdiği bilgilerden dolayı teşekkürlerimizi iletiyoruz.

KARNELERİMİZİ ALDIK
22.01.2016 Cuma günü yılın  ilk karnelerini

alarak birinci dönemi mutlu bir şekilde kapat-
tık. Okulumuzda 41 Takdir Belgesi, 142 Teşek-
kür Belgesi, 18 Onur Belgesi olmak üzere top-
lam 201 öğrencinin belge aldığı bu güzel kapanış
bütün öğrencileri ve velileri mutlu etti.

Sömestr tatili 12. sınıflara verimli çalışmaları
için süre, küçük sınıflarımıza kısa bir tatil oldu.
İkinci dönemin de başarılı ve mutlu geçmesi di-
leğiyle…

MEZUN OLAN
HAYDARİCİ’LER
ZİYARETE GELDİ

Her zaman olduğu gibi mezun öğren-
cilerimiz bizleri yalnız bırakmıyor. Ge-
çen yıl mezun olan ve daha önce Hay-
dari gazetesinde çalışan eski öğrenci-
lerimizden Melike KOCABIYIK, Gamze
ARSLAN, Rabia Rümeysa ELBİR ve
İrem KARACAN okulumuzu ve öğretmenlerimizi ziyarete geldiler. Kendilerini tekrar aramız-
da görmekten mutluluk duyduk.
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ BİZLERİ ZİYARETE GELDİ

İl Millî Eğitim Müdürü Zülküf Memiş; eğitim
ve öğretimin niteliğini artırmak, okullardaki
ihtiyaçları yerinde görmek, yönetici ve öğret-
menlerle eğitim öğretim durumlarını istişare
etmek amacıyla gerçekleştirdiği okul ziyaret-
leri kapsamında 30 Aralık 2015 Çarşam-
ba günü okulumuz Ali Haydar Önder Anadolu
Lisesini ziyaret etti.

Okul Müdürü Mehmet Alkan’dan okuldaki çalışmalar ve öğrencilerin durumu ile ilgili bilgi
alan İl Millî Eğitim Müdürümüz sınıflara yaptığı ziyarette öğrencilerle ve öğretmenlerle soh-
bet etti. Yönetici ve öğretmenlerle yaptığı toplantıda okul yönetimi ve öğretmenlerin sorun,
talep ve önerilerini dinleyerek fikir alışverişinde bulunan İl Millî Eğitim Müdürü Zülküf Memiş,
okulumuzdaki başarılı çalışmalardan dolayı teşekkür ederek müdürümüz,öğretmenlerimiz ve
öğrencilerimizin başarılarının devamını diledi.
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TÜBİTAK PROJELERİ
Okulumuzda Kimya öğretmenimiz Naşide BİNGÜL’ün göze-

timinde iki grup proje çalışmasına başladı ve bu projeler TÜ-
BİTAK tarafından onay aldı. Kübra Eren ve Hanife Keskin ar-
kadaşlarımız TÜBİTAK projesinde “Doğal Peeling Yapımı” ko-
nusunu seçtiler. Projelerinin ilgi çekici olduğunu düşünüyor-
lar.”Bu proje ilk defa deneniyor ve 1 yıldır uğraşıyoruz. 12. Sı-
nıf olduğumuz için bazen karamsarlığa kapıldık ama öğretmen-
lerimiz ve ailemiz tarafından devam etmemiz için destek aldık.
Bu projede kullandığımız maddeler; zeytinyağı, sodyum hid-
roksit, su, aroma, biberiye. Kazandığımız parayı eğitimimiz için
harcayacağız. Birinci olursak projeyi pazarlamayı düşünüyo-
ruz.”dediler.

İlayda Özyurt ve Serpil Söğüt arkadaşlarımız da TÜBİTAK
yarışmasına katılan ikinci grubumuz. Onların projeleri de ”Atık
Maddelerden Kompozit Madde Üretimi” Arkadaşlarımız:
”Projeyi bırakmayı hiç düşünmedik. Eğer birinci olursak patent

çıkartırız ve bu projeyi inşaat ve ses yalıtımında kullanırız.”dediler. İki gruba da başarılar
ve bol şans dileriz.

AHÖAL MÜZİK GRUBU
KURULDU

Müzik öğretmenimiz Ömer YAL-
DIZ okulumuzda yeni bir müzik
grubu kurdu.  Müzik grubu okulumu-
zun geleneksel yılsonu gösterisinde
konser verecek ve Çanakkale Bele-
diyesinin düzenlediği Liseler Arası
Müzik Yarışmasına katılacak. Müzik
grubunun üyeleri solist Öykü DURU
ve Yağız KOÇDOĞAN, gitarist Yiğit
ÇİFTÇİ ve Emre KAYA, basgitar Ali KURT, bateri Süha GÜRSOY’dan oluşuyor.
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3.BİREYSEL SES YARIŞMASI
Her yıl olduğu gibi bu yıl da

okulumuzda “Bireysel Ses Yarışma-
sı” düzenlenecektir. Bu yıl üçüncüsü
düzenlenen ve artık geleneksel hale
gelen yarışmayı Müzik Öğretmeni-
miz Ömer YALDIZ’ın organize edi-
yor. Yarışmada dört öğretmenimiz
de jüri koltuğuna oturacak. Geçtiği-
miz yıllarda oldukça eğlenceli geçen
yarışmanın bu yıl da büyük ilgi göre-
ceği şimdiden belli. Ses yarışması 4 turdan oluşacak ve 8 gün sürecek. Yarışmaya katıla-
cak arkadaşlar başvurularını Ömer Hocaya yapabilirler.

HOŞ GELDİN 2016
Bir yılı daha geride bıraktık ve 2015’e elveda deyip

2016’ya merhaba dedik. Yeni yıl yeni umutları da berabe-
rinde getirdi. Yeni yıl heyecanı her yerde olduğu gibi oku-
lumuzda da kendini gösterdi. Öğrencilerimiz sınıflarda ya-
pılan hediye çekilişleriyle birbirlerine hediyeler aldılar ve

arkadaşlarının yeni yılını kutladılar.
2016 senesi bütün öğrencilerimizin senesi olsun. Geçen se-
nelerde olduğu gibi bu sene de okulumuz adına başarılar ile

dolu bir yıl olmasını Haydari ekibi olarak diliyoruz.

NURCAN HOCAMIZ AMELİYAT OLDU
Rehber öğretmenimiz Nurcan AKÇAKAL uzun bir süre-

dir okulda değildi. Nedeni hocamızın burun ameliyatı olma-
sıydı. Burun kemiğinde oluşan bir sorun nedeniyle Çanakka-
le Devlet Hastanesinde gerçekleştirilen operasyon üç saat
sürdü. Ameliyat sonucu sağlığına kavuşan öğretmenimize
biz de geçmiş olsun diyoruz. Ayrıca geçtiğimiz günlerde
kayınpederini kaybeden öğretmenimize başsağlığı dilekleri-
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HOŞ GELDİNİZ SELCEN HOCAM
Okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenimiz Zuhal Yıl-
maz doğum izni nedeniyle ikinci dönemde okula ara verdi.
Zuhal Hocamızın yerine Avukat İbrahim Mutlu Anadolu Li-
sesinden Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Selcen Öz-
kan geldi. Selcen Hocamız 2010-2013 yılları arasında oku-
lumuzda görev yapmıştı. Tekrardan sıcaklığı ve samimiye-
tiyle yeni bir başlangıç yapan Selcen Hocamıza hoş geldin
diyor, hep beraber güzel bir dönem geçirmeyi diliyoruz.

BEKLENEN KAR NİHAYET YAĞDI
Uzun zamandır hepimiz kar yağsa da kartopu

oynasak diye bekliyorduk. Beklenen kar nihayet
18 Ocak Pazartesi yağdı ve beraberinde 2 gün
kar tatili getirdi. Bol bol kartopu oynama fırsa-
tı bulamasak da sömestrden önce iki gün kar
tatili yapmak hepimizi mutlu etti.

KANTİNCİLERİMİZ DEĞİSTİ
Kantinci Cemile Ablamız gittikten son-
ra yerine Şule Nur FİDAN, Zeynep
SEZGİN ve Bahar GÜRBÜZ geldi. Şule Nur Ablamız ilk geldiğinde okul küçük olduğu için ba-
zı ön yargıları oluşmuş. Ancak okula sonradan alışınca öğrencilerin dürüst ve saygılı olduğunu
görmüş. Kantin küçük olduğu için ve de öğrenciler yemeklerini ayakta yemek zorunda kaldık-
ları için üzülüyormuş. Bu konuda gerekenin yapılmasını yetkili kişilere bildirilmesini istiyor.



Sayfa 9

BUNU  TANIDINIZ MI?
Geçen ayki sayımızda yanda küçük res-
mini yayınladığımız şirin kız matematik
öğretmeniniz Dilek TAYYAR’dı.

Bakalım bu güzel genç kızı tanıyabilecek
misiniz? Size ip ucu verelim, öğretmenleri-
mizden biri… Biraz düşünün bulacaksınız.
Cevabını  merak edenler cevabını bir daha-
ki sayımızda bulabilirler

TİYATRO KULÜBÜ ÇALIŞMALARINA BAŞLADI
Okulumuzun Türk Dili ve Edebi-

yatı ve aynı zamanda Tiyatro Kulü-
bü rehber öğretmeni olan Süley-
man ELMACI ile Haydari ekibi ola-
rak Tiyatro Kulübünün yeni yıl ça-
lışmaları hakkında röportaj yaptık.
Süleyman öğretmenimiz, skeç ağır-
lıklı bir plan doğrultusunda ilerle-
diklerini ve konu olarak komedi ve
okul, öğretmen ve öğrenci ilişkisi
konularına yoğunlaştıklarını; sebe-

binin ise güldürürken düşündürmek olduğunu söyledi.  Ayrıca dans kurslarının da devam
ettiğini dans olarak Latin danslarında (Salsa, Çaça ve Vals) yoğunlaştıklarını dile getir-
di ve okulumuz Müzik Kulübünün de skeçler arasında performans sergileyeceğini söyle-
di. Haydari ekibi olarak çalışmalarında başarılar dileriz.

YGS BAŞVURULARI BAŞLADI
6 Ocak itibariyle 12. Sınıflarımız için YGS

başvuruları başladı ve başvurular 20 Ocak’ta
sona erdi. Sınav heyecanı yaşayan öğrencileri-
miz önce Elif Hocamıza kayıt yaptırdılar, daha
sonra bankaya 55 lira yatırdılar ve ardından
ÖSYM sitesinden kayıtlarını tamamladılar. Bü-
tün öğrencilerimize başarılar diliyor ve istedik-
leri hedeflere ulaşmalarını temenni ediyoruz.
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AHÖAL VOLEYBOL TEAM
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Merkez

Okul ve Kurumlar Arası “100. Yıl Voleybol
Turnuvası” düzenledi. Bu kapsamında 27
okul ve kurum takımının katıldığı müsaba-
kalar 15 Aralık 2015-19 Ocak 2016 tarih-
leri arasında hafta içi saat 20.00’den son-
ra Çanakkale Anadolu Lisesinin Spor Salo-
nunda oynandı. Düzenlenen bu müsabaka-
lara okulumuz öğretmenleri de katıldı. AHÖAL Voleybol Takımında Okul Müdürümüz
Mehmet ALKAN başta olmak üzere Erdal ERTEN, Süleyman ELMACI, Ertan YAVUZ,
Ümit DİLEKÇİ, Ömer YALDIZ, Elif DEMİR, Fatma ÇELİK ve Serpil VARDAR oynarken;
Serdar ŞAHİN de teknik direktörlük yaptı.

Öğretmenlerimiz ilk maçta Kepez Atatürk İlköğretim Okulunu ezici bir üstünlük
sağlayarak 2-0’lık skorla mağlup etmeyi başardı.Ardından  Kumkale İlköğretim Okulu ve
Gazi İlköğretim Okulunu da aynı skorlarla yenen hocalarımız, Cevatpaşa İlköğretim Oku-
lunu ise 2-1 yenmeyi başararak yarı final biletini aldı. Yarı finalde Hasan Ali Yücel Lisesi

ile karşılaşan okulumuz üstün bir oyun sergi-
lerken 2-1’lik mağlubiyetten kaçamadı ve mü-
sabakaya veda etti.
Okulumuz hocalarını üstün gayretlerinden
dolayı tebrik ediyor, takımımızı izlemeye ge-
len Milli Eğitim Müdürümüz Zülküf Memiş’e
ve tezahüratlarıyla takımımıza desteklerini
hiç kesmeyen okulumuz öğrencilerine katkı-
larından dolayı teşekkür ediyoruz.
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AHÖAL’ÜN SULTANLARI
Bu yıl 9. sınıf ağırlıklı kurulan Kız Voleybol

Takımımız Beden Eğitimi öğretmeni Ümit Di-
lekçi yönetiminde çalışmalarına başladı ve ilk
kez müsabakalara katıldılar. İl birinciliği mü-
sabakalarında Çanakkale Koleji, Vahit Tuna
Anadolu Lısesi ve Avukat İbrahim Mutlu Ana-
dolu Liseleriyle aynı grupta olan takımımız,
grup çok zorlu olması nedeniyle Çanakkale Ko-
lejine 3-0 yenilmiş, Vahit Tuna Anadolu Lisesi
ile başa baş olan maçın sonunda 3-2 kaybetmiş ve Avukat İbrahim Mutlu Anadolu Lisesini 3
-0 yenmiştir. Kızlarımız ilk kez katıldıkları bu turnuvada başarılı sonuçlar elde ederek gele-
cek yıllar için ümit vaat ettiler. Takımımızın sporcularını ve Öğretmenimiz Ümit Dilekçi’yi
tebrik ederiz.

BADMİNTON KIZLAR
Badminton kız takımımızda bulunan Gizem Akman,
İrem Savaş, İrem Alkan, Senanur Dağlı ve Ece Ka-
raca sene başından itibaren katılmış olduğu turnu-
valarda  7 tane birincilik, ikincilik ve üçüncülük ma-
dalyası kazanarak başarılı sonuçlar elde etmişler-
dir. Takımdaki bazı sporcularımızın nakil olması
dolayısıyla takım yeniden yapılandırılmıştır. Spor-
cularımızın başarılarının devamını dileriz.

ÖĞRETMENLER KURULU
2015-2016 öğretim yılı 2. Dönem Başı

Öğretmenler Kurulu Toplantısı 10.02.2016
Çarşamba günü yapıldı. Toplantıda 1. Dönem
öğretmenler kurulu kararları incelendi ve dö-
nemin değerlendirilmesi yapıldı. 2. Dönemde
yapılacak sınavlar, başarıyı arttırıcı tedbirler
görüşüldü. Disiplin ve Onur Kurulu çalışmala-

rıyla; Kulüp, Toplum Hizmeti ve rehberlik
çalışma raporları okundu. OGYE planlaması
yapılarak TÜBİTAK ve ÇABA projeleri de-
ğerlendirildi.
Öğretmenlerimiz bu toplantı ve daha sonra
yapılacak olan ŞÖK ve Zümre Toplantılarıy-
la 2. Dönem başı hazırlıklarını tamamlamış
olacak.
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SAHİBİ
Yayın İletişim Kulübü adına

Mehmet ALKAN
Okul Müdürü

Danışman
Türk Dili ve Edebiyatı

Öğretmeni
Serpil VARDAR

HAZIRLAYANLAR:
Doğancan KEMENT 12-B
Çağla ÖZ     12-B
Büşra SİVRİKAYA    12-B
Ünsal COŞKUN   11-B
Doğukan DOĞANTAN  11-B
Ahmet Berk ÖZDEMİR  11-B
Taner MUTLU   9-B

İYİ Kİ DOĞDUN
ÖĞRETMENİM

Artık geleneksel hale gelen öğ-
retmenlerimizin doğum günlerini
kutlama etkinliği tüm hızıyla de-
vam ediyor. Bu kez de Aralık,
Ocak ve Şubat doğumlu öğret-
menlerimizin doğum günlerini
kutladık. Matematik öğretmenle-
rimiz Nermin Çakır ÇAKAL ve

Fadime DURMAZ, Müzik Öğretmenimiz Ömer YALDIZ, Edebiyat öğretmenimiz Süleyman
ELMACI, Biyoloji öğretmenimiz Sema TÜZÜN, Almanca öğretmenimiz Erdal ERTEN ve fel-
sefe öğretmenimiz Gülsen YANGEL bu aylarda doğmuş. Öğretmenlerimize iyi ki doğdunuz
diyor, yeni yaşlarında sağlık, mutluluk ve huzur diliyoruz.

MİNİK ZİYARETÇİ
Matematik öğretmenimiz Nermin
ÇAKIR ÇAKAL doğum izninde ol-
masına rağmen bizleri çok özle-
miş olacak ki minik oğlu ALP be-
beği de yanına alarak bizleri ziya-
rete geldi. Daha 3 aylık olan se-
vimli bebeği gören öğretmenleri-
miz ve öğrencilerimiz ALP bebeği
kucaklarından indiremedi.
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